01.371.480/0001-60, sito na Rua Agenor Leme Franco, nº 930 Centro, no município de 

Guaiçara - SP (CEP 16430-021). 

OBJETO E VALOR:  

- 100 caixas com 50 unidades de máscara cirúrgica tripla, com elásticos, três pregas. 

/R$ 130,00 a caixa. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO = R$ 13.000,00 (treze mil reais) 

Empresa: L A. DE SOUZA – EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA, inscrita no CNPJ: 

24.784.756/0001-37, sito na Rua José Nogueira Marmontel, nº 870 – SALA 4 Centro, no 

município de Assis - SP (CEP 19814-361). 

OBJETO E VALOR:  

- 10 unidades de viseira proteção facial em policarbonato.